
 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138    Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán III v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 28. 11. 2022 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PODNIKAVOST A KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 
 

 

místo konání: kavárna Maroszek, knihovna Třinec 

 

účastníci jednání: viz prezenční listina 

 

Program setkání: 

1. Plánování aktivit na rok 2023 

Během setkání členové skupiny diskutovali o náplni plánovaných metodických a 

diskusních setkání a také možné zapojení vhodných odborníků na danou problematiku. 

Jak by plánované aktivity mohly naplnit nedostatky, které v oblasti KP na základních 

školách existují. Proběhla diskuse na téma mentoringu výchovných poradců předpokládá 

větší zapojení výchovných poradců a škol v rozvoji KP, měl by je motivovat k rozvoji své 

práce v této oblasti a rozšířit jejich znalosti a informace o kariérovém poradenství a trhu 

práce v kraji. 

Tradičně bude realizováno diskusní setkání pro kariérové poradce představující 

především novinky v KP a na trhu práce. 

Nově skupina naplánovala setkání pracovních skupin s ostatním MAPy v kraji – forma a 

obsah bude řešen počátkem roku 2023. Předběžně je třeba zajistit přehled a kontakty 

jednotlivých MAPů. 

Skupina naplánovala výjezdní zasedání členů PS s výchovnými poradci, které vyplývá 

z jejich potřeb. Hlavní cílem společného setkání je sdílení vzájemné praxe, zkušeností, 

diskuze o potřebách a nedostatcích.  

 

 

Další schůzka v lednu 2023, místo a čas bude upřesněno 

Zapisovatel: Nina Chwastková 

 

 


